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Da  er  det  tid  for  Nyhetsbrev  fra  klubbkvelden  på  BBC  en  høstkveld  i  november.  
Dette  ble  en  kveld  med  veldig  bra  besøk  og  kjempegod  stemning;  122  
betalende  gjester  som  fordelte  seg  mellom  70  medlemsbilletter  og  52  til  ikke  
medlemmer.  Og  også  veldig  gledelig  for  klubben:  Denne  kvelden  knyttet  vi  til  
oss  7  nye  medlemmer!  

Første  band  ut  denne  kvelden  var  Max  Miseries.  Sist  noen  av  oss  hørte  disse  
guttene  var  i  Øystese  for  en  liten  måned  siden.  Hva  de  har  gjort  siden  da  vites  
ikke  (kanskje  de  har  øvet  masse??),  men  en  ting  er  i  hvert  fall  helt  sikkert;  dette  
var  det  beste  vi  har  hørt  fra  Max  Miseries  noen  gang.  Her  lyste  spillegleden  
over  hele  lokalet,  og  folk  lot  seg  ivrig  rive  med.  Dette  var  moro!!!  

Max  Miseries  spiller  kun  sånn  musikk  som  vi  elsker  å  høre  i  klubben;  Everly  
  

Stor  takk  til  Bjørn,  Erik,  Kaare,  Svein  Tore,  Leif  Johan,       og  ikke  minst  trommis  
Bjørn  Stokke.    La  det  ikke  bli  altfor  lenge  til  vi  hører  fra  dere  igjen!!  

  

javascript:;


Så  var  det  klart  for  et  kjent  og  kjært  band  på  Nøsteboden  og  på  klubben,  2nd  
Power  Unit.      

Dette  bandet  leverer  varene  så  til  de  grader.  Stor  tilhengerskare  har  de  alltid  
med  seg.  Ingen  i  denne  byen  spiller  Spencer  Davis  Group,  som  gjengen  fra  
Askøy.  De  varierer  med  Small  Faces,  Beatles,  Stones  og  Animals  med  en  slik  
overbevisning  at  dette  er  bare  utrolig  kjekt  å  få  være  med  på.      

Stor  takk  også  til  Rolf  Veland  og  2nd  Power  Unit!!  

  

  

  



  

  

Neste  klubbkveld  er  det  JuleJam,  og  her  er  vi  godt  i  rute.  De  impliserte  

med  at  det  blir  fullt  trøkk  denne  kvelden  med  stappfullt  lokale,  motiverte  
musikere  og  publikum  i  god  stemning.  I  desember  i  fjor  hadde  vi  150  betalende  
gjester,  blir  spennende  å  se  om  vi  slår  denne  rekorden  i  år!    

  



Når  det  gjelder  medlemskort  2013,  så  har  vi  fremdeles  en  bunke  kort  som  ikke  
er  avhentet.  Savner  du  ditt  kort,  spør  etter  det  i  kassen  neste  gang.  

  

Så  er  det  snart  nytt  år  og  medlemskort  for  2014  skal  lages.  I  håp  om  at  folk  flest  
skal  betale  kontingenten  for  2014  i  god  tid,  har  vi  anskaffet  tre  gavekort  fra  
Hardanger  Fjordhotell  i  Øystese  med  weekendpakke  fra  fredag  til  søndag  for  to  
personer  i  dobbeltrom,  som  skal  trekkes  blant  alle  medlemmer  som  har  betalt  
kontingenten  innen  klubbkvelden  i  januar.  Altså  opphold  på  Hardangerfjord  
for  6  personer  fra  fredag  til  søndag,  med  middag  fredag,  frokost  og  middag  
lørdag  og  frokost  søndag  til  trekning  blant  alle  medlemmer  som  har  betalt  
kontingenten  for  2014  innen  onsdag  8.  januar  2014.    

Betaling  til  konto  3411.27.16418     kr  250.  

  

Styret  arbeider  også  med  å  få  arrangert  en  weekendtur,  muligens  utenlands,  
for  medlemmene  i  2014,  her  diskuterer  vi  ulike  alternativer  og  vi  er  i  startfasen.  
Har  du  noen  kreative  innspill  å  komme  med,  -‐  ikke  nøl  med  å  ta  kontakt  med  en  
i  styret!  

  

Ses  på  jule-‐jam'en!!!!  

  

  

For  styret:  

  

Wenche  Hjelle  

Sekretær/kasserer.  

  


